
NFundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska k OPOLSKIE

DOA-0100251 .....
Unia Europejska

Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Spolecznego oraz środków budżetu województwa
opolskiego w ramach pomocy technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego no lata 2014-2020

Uchwała nr 8206/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia / -0p4=140/Q. 2022 roku

w sprawie: akceptacji Tabeli rekomendacji z badania ewaluacyjnego pn. Ocena wsparcia w zakresie

edukacji w ramach RPO WO 2014-2020 oraz analiza aspiracji edukacyjno-zawodowych uczniów szkól

ponadpodstawowych i osób dorosłych

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j.
Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) w zw. z art. 54 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu
Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności
i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr
1083/2006 (Dz.U.UE.L.2013.347.320) uchwala się co następuje:

1

1. Akceptuje i zatwierdza się Tabelę rekomendacji z badania ewaluacyjnego pn. Ocena wsparcia
w zakresie edukacji w ramach RPO WO 2014-2020 oraz analiza aspiracji edukacyjno-zawodowych
uczniów szkół ponadpodstawowych i osób dorosłych, o treści określonej w załączniku do Uchwały.

2. Tabela rekomendacji określa w szczególności wnioski i rekomendacje zasadne do wdrożenia
w województwie opolskim po 2020 roku w ramach programu regionalnego pn. Fundusze
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 oraz na poziomie ogólnopolskim.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej,
Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura ...........

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


